
Assegnazione Docenti alle classi Scuola Secondaria di Primo grado

2A 3A 1A

ITALIANO BELTRANI FULVIA GAROFALO CONCETTA PIA DE FELICE PAOLA 6

STORIA BELTRANI FULVIA GAROFALO CONCETTA PIA DE FELICE PAOLA 2

GEOGRAFIA BELTRANI FULVIA GAROFALO CONCETTA PIA BERTOLACCINI VITTORIO 2

MAT E SCIENZE BREGOLI MARZIA BREGOLI MARZIA BREGOLI MARZIA 18

INGLESE MASCOLO LAURA MASCOLO LAURA MASCOLO LAURA 9

FRANCESE LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA 6

TECNOLOGIA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA 6

ARTE SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA 6

MUSICA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA 6

ED FISICA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3

2B 3B 1B

ITALIANO GIOCONDO ANTONELLA GELPI GIOELE GELPI GIOELE 6

STORIA GIOCONDO ANTONELLA GELPI GIOELE GELPI GIOELE 2

GEOGRAFIA GRUPPO GLORIA GELPI GIOELE BERTOLACCINI VITTORIO 2

MAT E SCIENZE CINESI ROBERTA CINESI ROBERTA CINESI ROBERTA 18

INGLESE CITELLI PAOLA CITELLI PAOLA NAPOLI ENRICO 9

SPAGNOLO PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA 6

TECNOLOGIA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA 6

ARTE SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA 6

MUSICA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA 6

ED FISICA GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3

2C 3C 1C

ITALIANO PLATTI SARA MARIA GIOCONDO ANTONELLA GAROFALO CONCETTA PIA 6

STORIA PLATTI SARA MARIA GIOCONDO ANTONELLA GAROFALO CONCETTA PIA 2

GEOGRAFIA 6 h NEGRI ALBERTO GIOCONDO ANTONELLA BERTOLACCINI VITTORIO 2

MAT E SCIENZE VIOLA VALERIO VIOLA VALERIO VIOLA VALERIO 18

INGLESE TESTA AMBRA TESTA AMBRA TESTA AMBRA 9

FRANCESE LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA 6

TECNOLOGIA DE GIOVANNI ANNA DE GIOVANNI ANNA DE GIOVANNI ANNA 6

ARTE SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA SCARANO SIMONA 6

MUSICA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA VARVARA ANTONELLA 6

ED FISICA GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3



2D 3D 1D

ITALIANO NEGRI ALBERTO PLATTI SARA MARIA NEGRI ALBERTO 6

STORIA NEGRI ALBERTO PLATTI SARA MARIA NEGRI ALBERTO 2

GEOGRAFIA BERTOLACCINI VITTORIO PLATTI SARA MARIA NEGRI ALBERTO 2

MAT E SCIENZE MARINI ELENA MARINI ELENA MARINI ELENA 18

INGLESE MASCOLO LAURA MASCOLO LAURA MASCOLO LAURA 9

SPAGNOLO PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA 6

TECNOLOGIA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA 6

ARTE PACCIARINI VERONICA PACCIARINI VERONICA PACCIARINI VERONICA 6

MUSICA TOSELLO MERY TOSELLO MERY TOSELLO MERY 6

ED FISICA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3

2E 3E 1E

ITALIANO FUSCO ALESSANDRA DE FELICE PAOLA FUSCO ALESSANDRA 6

STORIA FUSCO ALESSANDRA DE FELICE PAOLA FUSCO ALESSANDRA 2

GEOGRAFIA FUSCO ALESSANDRA DE FELICE PAOLA 6 h NEGRI ALBERTO 2

MAT E SCIENZE PASQUALINI ANITA PASQUALINI ANITA PASQUALINI ANITA 18

INGLESE ALERI BROTINI MICHELA ALERI BROTINI MICHELA ALERI BROTINI MICHELA 9

FRANCESE LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA LOVOTTI BARBARA 6

TECNOLOGIA DE GIOVANNI ANNA DE GIOVANNI ANNA DE GIOVANNI ANNA 6

ARTE DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA 6

MUSICA BEZZI MARA BEZZI MARA BEZZI MARA 6

ED FISICA RANTICA MARIA AGNESE RANTICA MARIA AGNESE RANTICA MARIA AGNESE 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3

2F 3F 1F

ITALIANO SCOTTI ALESSIA SCOTTI ALESSIA CAVALLI GRAZIELLA 6

STORIA SCOTTI ALESSIA SCOTTI ALESSIA CAVALLI GRAZIELLA 2

GEOGRAFIA GRUPPO GLORIA SCOTTI ALESSIA BERTOLACCINI VITTORIO 2

MAT E SCIENZE ZAPPIA PASQUALE ZAPPIA PASQUALE ZAPPIA PASQUALE 18

INGLESE ALERI BROTINI MICHELA ALERI BROTINI MICHELA ALERI BROTINI MICHELA 9

SPAGNOLO PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA 6

TECNOLOGIA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA 6

ARTE DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA 6

MUSICA BEZZI MARA BEZZI MARA BEZZI MARA 6

ED FISICA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA BARRA ANNARITA 6

RELIGIONE PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA PASSARDI PAOLA 3



2G 3G 1G

ITALIANO MELONI GIULIA MELONI GIULIA BELTRANI FULVIA 6

STORIA MELONI GIULIA MELONI GIULIA BELTRANI FULVIA 2

GEOGRAFIA 6 h NEGRI ALBERTO  MELONI GIULIA BERTOLACCINI VITTORIO 2

MAT E SCIENZE TUNESI STEFANIA TUNESI STEFANIA TUNESI STEFANIA 18

INGLESE CITELLI PAOLA CITELLI PAOLA NAPOLI ENRICO 9

SPAGNOLO ORLACCHIO PAMELA PASSAVANTI CHIARA PASSAVANTI CHIARA 6

TECNOLOGIA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA PERCIVALDI MARILENA 6

ARTE PACCIARINI VERONICA PACCIARINI VERONICA PACCIARINI VERONICA 6

MUSICA TOSELLO MERY TOSELLO MERY TOSELLO MERY 6

ED FISICA GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO GLIGORA DOMENICO 6

RELIGIONE BOLCATO ELISA BOLCATO ELISA BOLCATO ELISA 3

2H 3H 1H

ITALIANO FORLENZA PATRIZIA FORLENZA PATRIZIA CAVALLI GRAZIELLA 6

STORIA FORLENZA PATRIZIA FORLENZA PATRIZIA CAVALLI GRAZIELLA 2

GEOGRAFIA BERTOLACCINI VITTORIO FORLENZA PATRIZIA CAVALLI GRAZIELLA 2

MAT E SCIENZE GUIDOTTI BARBARA GUIDOTTI BARBARA MARTINO MARIA CONCETTA 18

INGLESE TESTA AMBRA TESTA AMBRA TESTA AMBRA 9

SPAGNOLO ORLACCHIO PAMELA ORLACCHIO PAMELA ORLACCHIO PAMELA 6

TECNOLOGIA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA ORIGGI MARTA 6

ARTE DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA DINUNNO TIZIANA 6

MUSICA TOSELLO MERY TOSELLO MERY TOSELLO MERY 6

ED FISICA RANTICA MARIA AGNESE RANTICA MARIA AGNESE RANTICA MARIA AGNESE 6

RELIGIONE BOLCATO ELISA BOLCATO ELISA BOLCATO ELISA 3


